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MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

ANEXO ÚNICO – DO EDITAL DE RESULTADO DA PROVA OBJETIVA – PRELIMINAR

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2022

401 - PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO 

NOME INSCRIÇÃO

Adi Muniz Gomes Júnior 4780010654 4.80 3.60 1.60 2.00 4.40 0.80 4.00 1.60 3.20 1.20 0.40 27.60

Akintolá Do Rosário Assis 4780000375 4.40 1.60 2.80 4.00 4.40 1.20 4.00 1.60 2.40 1.20 0.00 27.60

Alex Miranda Soares 4780000010 4.80 2.40 3.20 3.20 3.60 2.00 4.80 1.60 3.60 1.20 0.40 30.80

Alinny Aparecida Das Neves Silva 4780003889 5.20 2.40 2.40 4.00 4.00 2.40 4.00 1.60 2.80 1.60 0.40 30.80

Alisson Renato Medeiros De Araújo 4780000406 5.20 1.20 2.40 3.60 4.00 1.60 4.40 2.00 3.60 1.20 0.40 29.60

Álvaro Gibim Galvão 4780000816 4.80 2.80 3.60 2.80 4.40 0.80 3.60 1.60 2.80 1.20 0.80 29.20

Amanda Alves Moura 4780003922 5.20 2.40 1.60 3.60 3.60 2.40 4.40 1.60 3.20 1.60 0.80 30.40

Amannda De Sales Lima 4780000884 5.20 2.00 2.40 4.00 4.00 1.60 3.60 1.20 3.60 1.20 0.40 29.20

Ana Beatriz Silveira Prado 4780009601 4.80 2.00 2.40 2.40 3.60 0.40 2.80 1.60 1.60 1.20 1.20 24.00

Ana Flavia Martins François 4780000795 4.80 2.80 2.40 4.00 4.40 1.20 2.00 1.60 4.00 1.20 0.80 29.20

Ana Karenina De Assis Rocha Mundim 4780000252 5.20 3.20 3.20 2.80 4.00 2.00 4.80 1.20 3.20 1.20 0.80 31.60

Ana Luíza Agra Zaponi 4780000399 4.00 2.40 3.60 3.20 3.60 1.20 4.00 1.60 2.80 0.80 0.40 27.60

Ana Luiza Aguilar De Rezende 4780000250 4.00 3.60 3.60 3.60 4.00 1.60 4.00 2.00 2.80 0.80 0.80 30.80
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Anderson Da Silva Ferreira 4780008316 4.80 3.20 2.40 3.60 3.60 1.60 4.00 1.20 3.60 1.20 0.00 29.20

André Afonso De Moura Souza Cruz 4780010027 4.80 2.80 2.40 3.60 4.40 1.20 3.60 1.60 3.60 1.20 1.20 30.40

Andrea Ribeiro Cosmo 4780003000 3.60 2.40 2.40 2.00 3.60 1.20 4.00 1.20 2.40 1.20 0.00 24.00

Andre Luiz Silva Araujo 4780010621 5.20 2.40 2.40 3.20 4.80 1.60 4.40 2.00 3.20 1.60 0.80 31.60

Andre Miura Nakayama 4780000245 5.60 1.60 1.60 2.80 3.60 0.80 4.00 1.60 1.60 0.40 0.40 24.00

Andressa Cremens Calheiros Cerqueira 4780006397 4.40 2.40 2.80 3.60 3.20 1.20 2.80 1.20 2.80 1.60 0.00 26.00

Andressa Olmedo Minto 4780008509 4.80 2.80 3.20 4.00 4.80 2.00 4.40 2.00 3.20 1.20 0.80 33.20

Andrey Filipe Silva Pires 4780000029 4.40 2.00 2.80 2.80 4.00 1.60 4.00 1.60 3.20 1.60 0.80 28.80

Andrhei Castilho Simioni 4780000120 4.00 2.80 2.80 3.60 4.00 1.20 3.20 2.00 2.00 1.20 0.00 26.80

Angelo Senna Molina 4780002999 4.00 1.20 2.00 2.40 3.20 1.20 3.60 1.60 2.80 1.60 0.40 24.00

Annanda De Souza Girard 4780000094 4.80 1.20 2.80 3.20 3.60 0.80 3.20 1.60 2.80 0.80 0.40 25.20

Antonio Bruno Rolim Caldas Sabóia 4780002932 5.20 1.60 2.80 3.60 4.40 2.00 3.60 2.00 1.60 1.20 0.00 28.00

Antonio Cesar Saldanha Cei 4780000224 4.80 1.60 2.80 3.60 4.00 1.60 4.00 1.20 2.40 1.60 0.80 28.40

Antonio Lopes Filho 4780004881 4.80 2.80 2.00 2.80 3.60 1.60 4.00 1.60 2.00 1.20 0.80 27.20

Aramis Pereira Júnior 4780000381 5.20 3.20 3.20 3.60 4.00 1.60 3.60 1.60 3.20 1.20 1.20 31.60

Ariane Grisolia Faria Silva 4780000078 5.20 3.60 1.20 4.00 4.40 2.00 5.20 2.40 2.80 1.20 0.80 32.80

Artur Bonfim Da Conceição 4780000072 4.80 2.80 2.80 4.00 4.40 2.00 3.60 1.60 3.20 1.60 1.20 32.00

Aurelio Souza Da Silva Junior 4780007883 4.80 2.80 3.20 4.00 4.40 0.40 4.00 1.20 1.20 1.60 0.40 28.00

Barbara Laine Borges De Azevedo 4780000045 4.80 2.40 2.00 4.00 3.60 2.40 3.60 1.20 3.20 1.60 1.20 30.00

Bernardo Ribeiro Costa 4780012667 4.80 2.40 2.40 3.60 2.40 1.20 4.00 1.20 1.60 0.80 0.40 24.80

Breno Pinheiro Franco De Araújo 4780004979 5.60 2.80 2.40 4.00 4.40 2.00 2.80 2.00 4.00 1.60 0.40 32.00

Bruna De Oliveira Silva 4780003856 5.20 3.20 2.80 3.60 4.40 2.00 3.60 1.60 3.20 1.60 1.20 32.40

Bruna Fernanda Oliveira Da Costa 4780000002 5.60 3.20 1.60 3.60 4.00 2.00 4.80 1.60 3.20 0.80 0.40 30.80

Bruna Lamboglia Marques 4780000174 4.80 2.80 3.20 4.00 3.60 2.00 4.40 1.60 2.00 1.60 0.00 30.00

Bruno Bicudo Goncalves 4780010303 4.80 2.40 2.80 3.60 4.40 1.60 4.40 1.60 3.60 1.60 0.80 31.60

Bruno Carvalho Teixeira 4780000303 4.80 3.60 2.80 3.60 3.60 1.20 3.60 1.60 3.20 1.20 0.80 30.00

Bruno Escórcio Cerqueira Barros 4780000351 4.80 2.40 2.40 3.60 4.00 2.00 4.40 1.60 2.40 1.20 0.80 29.60

Buenã Porto Salgado 4780007981 5.20 2.80 2.80 4.00 4.40 1.20 3.60 1.20 2.40 1.60 0.40 29.60
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Caio Dos Santos 4780000576 4.80 2.00 2.00 3.20 3.20 1.20 3.20 1.60 2.80 1.20 0.80 26.00

4780005937 4.80 1.60 2.80 2.80 3.60 1.20 4.40 1.60 2.40 1.60 0.80 27.60

Camila De Melo Dutra 4780008443 5.60 2.80 2.80 4.00 4.40 1.60 5.20 1.60 4.00 1.60 0.80 34.40

Caren Sueli Montagner Lago 4780003328 4.80 3.20 2.00 2.40 2.80 1.20 4.00 1.60 2.40 1.20 0.40 26.00

Carina Lima Barros 4780004318 5.20 1.60 2.40 4.00 3.60 1.20 3.60 1.20 3.60 1.20 0.40 28.00

Carlos Alberto Meira Filho 4780005308 4.80 2.80 3.60 3.60 4.00 1.20 3.60 1.60 3.60 0.80 0.40 30.00

Carlos Antonio De Franca Junior 4780012271 5.20 3.60 2.40 2.80 4.40 1.60 4.00 2.00 3.60 1.20 0.40 31.20

Carlos Eduardo Oliveira Lima Da Costa 4780000657 5.20 3.20 3.60 4.00 3.60 2.00 4.40 1.60 3.20 1.20 0.80 32.80

Carlos Philippe Sousa Gomes Da Silva 4780004734 4.80 2.00 2.80 4.00 4.40 1.20 3.60 1.60 3.60 1.20 0.80 30.00

4780012073 4.40 2.80 2.40 2.00 3.20 1.60 3.20 1.20 2.80 1.20 0.00 24.80

Caroline Da Silva Torrão 4780000414 5.20 3.20 3.20 3.60 4.00 1.60 4.40 2.00 2.80 1.20 0.00 31.20

Cássio Alexandre Dias Barros 4780000279 4.80 2.80 3.20 3.20 3.20 1.20 4.00 1.20 2.00 0.80 0.40 26.80

Cecilia Aroucha Jimenes 4780006298 4.40 2.00 1.60 3.20 3.20 1.60 2.80 2.00 2.00 0.80 0.80 24.40

Charles Zanini Pizoni 4780003560 5.20 2.80 2.80 4.00 4.40 1.60 3.20 1.60 3.20 1.60 0.40 30.80

Claudio Moises Rodrigues Pereira 4780000859 5.20 2.80 2.80 4.00 4.40 1.60 4.00 2.00 3.60 1.60 0.40 32.40

Cleia Rosangela De Castro Seleski 4780007156 4.80 2.80 2.00 3.20 4.40 1.20 4.80 2.00 2.40 0.80 0.40 28.80

Conrado José Neto De Queiroz Reis 4780000275 5.20 2.80 2.00 4.00 4.00 2.00 4.00 2.00 2.40 1.60 1.20 31.20

Daiana De Araújo Peres 4780000711 4.40 2.40 2.00 3.20 4.00 1.20 4.00 1.60 2.00 1.20 1.20 27.20

Daniele De Assis Santiago Cabral 4780000387 3.60 2.00 3.20 2.80 3.20 0.40 3.20 1.20 2.40 1.60 0.40 24.00

Daniel Isaac Barros De Souza Leão 4780000342 5.60 2.00 3.60 4.00 4.80 1.20 4.40 1.20 4.00 1.60 1.20 33.60

Danilo Avila Cavalcante De Mendonca 4780004615 5.20 2.80 2.80 3.60 4.40 2.00 4.40 1.60 2.80 1.20 0.80 31.60

Dax Barreto Bogo 4780000606 4.40 2.80 3.60 3.60 4.00 2.00 4.00 1.60 3.60 0.80 0.40 30.80

Dayanna De Sousa Catão 4780000689 4.40 2.40 3.60 3.20 2.80 1.20 4.00 1.20 2.40 1.20 0.40 26.80

Debora Cristina Riccio Maia 4780000554 4.80 2.80 3.20 3.60 4.00 2.00 4.40 1.60 3.60 1.20 0.80 32.00

Décio Xavier Brant 4780002507 5.20 1.60 2.00 3.60 4.40 2.00 2.80 1.60 3.20 1.60 0.80 28.80

Denise Evangelista Peloso Da Silva 4780012998 5.20 2.00 2.80 2.40 3.60 0.80 2.80 1.20 2.00 0.80 0.80 24.40

Caio Luchini Wenderlich Correia Lima 
De Castro 

Caroline Damasceno Sarraff 
Heimbecher 
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Deryck Costa Duarte 4780004729 4.40 2.80 2.80 4.00 4.00 2.00 4.00 1.60 2.80 1.60 1.20 31.20

Dinglison Pinto Da Silva 4780000528 4.40 2.40 2.80 3.60 4.40 1.60 3.60 1.60 2.80 1.60 0.00 28.80

Diogo De Oliveira Lins 4780000876 5.20 3.60 2.40 4.00 4.40 1.20 4.00 1.60 2.40 1.20 0.80 30.80

Edson Lima Corrêa 4780000017 5.20 2.40 2.40 2.00 4.00 1.20 3.20 1.20 3.20 1.60 0.80 27.20

Eduardo Henrique Prado Castilho 4780005935 4.80 4.00 1.60 4.00 4.00 1.20 4.80 2.40 3.60 1.20 0.80 32.40

Eduardo Queiroz Valle 4780000118 3.60 3.20 3.60 3.20 3.60 0.40 3.60 1.60 2.00 1.60 0.80 27.20

Eduardo Santiago Marinho 4780000768 5.20 2.40 2.40 4.00 4.40 1.60 4.40 2.40 3.60 1.20 0.80 32.40

Elerson Galiotto 4780000286 4.80 3.20 3.20 3.60 2.80 0.40 4.00 1.60 2.80 1.20 0.80 28.40

Eliane Fratane Hentzy 4780000883 4.80 3.60 2.00 3.60 4.40 2.00 3.60 1.60 2.80 1.20 1.20 30.80

Elian Wanderley De França Sobrinha 4780000244 4.40 2.00 3.20 2.80 4.00 1.20 2.80 1.60 1.60 0.80 0.40 24.80

Elias Level Vieira Junior 4780009004 5.20 2.40 3.60 3.60 4.00 2.00 3.60 1.60 2.80 1.20 0.40 30.40

Elias Pereira Da Silva Neto 4780007916 4.80 1.60 2.80 2.80 4.00 1.60 4.40 1.60 2.80 1.20 0.80 28.40

Elias Roberto Leão Da Silva 4780011182 4.80 2.40 2.40 3.60 4.00 1.20 4.40 1.60 3.20 1.60 0.40 29.60

4780000712 4.40 1.20 2.40 3.20 4.40 1.20 1.60 1.60 2.00 1.20 0.80 24.00

Elpídio Júnior Das Neves Lima 4780000268 4.80 2.80 3.20 2.40 3.60 0.80 3.60 0.80 1.60 1.60 1.20 26.40

Elson Lima Muniz 4780008707 4.80 2.80 4.00 3.20 3.60 2.00 4.40 1.60 2.80 1.20 0.40 30.80

4780000423 4.80 2.80 3.60 3.20 4.40 2.00 4.40 1.20 2.80 1.20 0.80 31.20

Emílio Alberto Araújo Junges 4780009236 4.40 2.40 3.20 4.00 3.60 1.60 4.00 1.60 2.40 1.20 0.80 29.20

Enio Gomes De Carvalho 4780003625 5.20 1.60 2.40 3.20 4.00 2.40 4.40 1.20 3.20 1.20 0.40 29.20

Enos Eduardo Lins De Paula 4780005111 4.40 2.00 3.20 4.00 4.80 1.20 4.00 1.60 2.80 1.60 0.40 30.00

Erlen Maria Reis De Araújo 4780000403 3.60 2.00 2.40 4.00 3.60 2.00 3.60 2.00 2.80 1.20 1.20 28.40

Evelyn Ribeiro Da Silva 4780003988 4.40 2.40 2.80 2.80 4.00 2.00 3.20 1.60 2.80 1.20 0.00 27.20

Everaldo De Farias Correia 4780000726 4.40 2.40 3.60 2.80 3.20 1.20 3.60 1.60 2.40 1.20 0.80 27.20

Fabiano Marques Da Silva Santos 4780000642 4.80 2.80 2.40 4.00 4.00 2.00 3.60 1.60 3.20 1.20 0.80 30.40

Farrel Rego Nogueira 4780010242 4.00 2.00 3.60 4.00 4.40 0.40 3.60 2.00 3.60 1.20 0.00 28.80

Felipe Costa E Silva De Castro Pinto 4780000540 4.80 2.80 3.20 3.20 4.80 2.00 4.00 1.20 3.20 1.20 0.80 31.20

Felipe José Gonçalves 4780000395 5.20 2.80 2.40 4.00 3.60 0.80 4.40 1.20 1.20 0.80 0.00 26.40

Elienai Vitor Nascimento Laurindo De 
Oliveira 

Emanuelle Dos Santos Widal Gacia 
Coelho 
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Felipe Klein De Matos 4780000751 5.60 2.80 2.80 3.60 3.60 1.60 4.40 2.00 3.20 1.60 0.40 31.60

4780004450 5.60 3.20 2.80 3.60 3.20 0.40 4.00 1.60 3.60 1.60 1.20 30.80

Felipe Moreira Costa Formiga 4780007948 4.80 2.80 3.20 4.00 4.40 2.00 4.40 1.60 3.60 0.80 0.40 32.00

Felipe Nascimento Fontes 4780000721 3.60 3.20 2.80 3.60 4.40 2.40 4.00 1.20 1.60 1.60 0.00 28.40

Felipe Pinheiro De Matos 4780004946 4.00 2.00 2.40 2.40 2.80 1.60 3.60 2.00 2.40 1.20 0.40 24.80

Felipe Stuart Souza De Almeida 4780000499 4.40 3.60 2.80 4.00 4.00 2.40 4.40 2.00 3.20 1.20 1.20 33.20

Fernanda Carvalho Moura Rocha 4780000400 3.60 3.20 2.40 3.20 4.00 2.00 4.80 1.20 2.80 0.80 0.80 28.80

Fernando Alves Pompeu 4780005012 4.00 2.00 2.00 2.40 3.20 0.40 4.00 1.60 2.80 1.20 0.80 24.40

Fidelcastro Dias De Araujo 4780005737 5.60 2.40 3.60 4.00 4.00 0.80 3.20 2.00 2.80 0.80 0.40 29.60

Filippo Del Giudice Garofalo 4780000772 5.20 2.80 2.40 4.00 4.00 2.00 4.00 1.20 3.20 1.60 0.40 30.80

Flávia Almeida Ferreira 4780008321 4.80 3.20 3.20 4.00 4.40 1.60 3.60 0.80 2.80 0.80 0.80 30.00

Flavia Bordovsky 4780008320 4.80 2.40 3.20 3.20 3.60 2.00 3.60 1.60 3.20 1.20 0.40 29.20

Flaviana Silva E Silva 4780012337 4.00 2.40 2.80 3.60 3.60 0.80 3.60 2.00 2.40 1.20 0.40 26.80

Flavianne Fontinele De Albuquerque 4780010687 4.80 2.00 2.80 1.60 3.60 1.60 3.60 0.40 1.60 1.60 0.80 24.40

Flavio Pedro Loeff Brandt 4780000792 5.60 3.60 2.40 3.60 4.40 2.00 4.80 1.60 2.80 1.20 0.80 32.80

Francine De Souza Pereira 4780002998 4.40 2.00 2.40 3.20 4.40 0.80 4.00 1.20 1.60 0.80 0.40 25.20

4780001521 5.20 3.20 3.60 3.60 4.40 1.60 4.00 2.00 3.60 1.60 1.20 34.00

Gabriela Rabelo Vasconcelos 4780009500 5.20 2.40 2.80 3.60 4.00 1.60 4.40 1.60 3.60 1.60 0.80 31.60

Gabriel Cardoso Lopes 4780000523 5.20 2.80 3.20 4.00 4.00 2.00 4.00 1.60 3.20 1.60 0.80 32.40

Gabriel De Souza Cruz Evelin Coelho 4780008246 5.20 2.80 2.80 4.00 4.00 2.00 4.00 2.00 3.20 0.80 0.40 31.20

Gabriele Bulcão Visco 4780000484 5.20 2.00 2.80 4.00 3.60 2.00 4.40 2.00 3.20 1.60 0.80 31.60

Gabriel Moura Aguiar 4780000060 4.80 2.80 1.60 3.20 3.60 2.00 4.40 1.60 3.20 1.20 0.40 28.80

George Lucas Aguiar Machado 4780004719 4.40 2.00 2.40 3.60 4.00 0.80 4.00 1.60 3.20 0.80 0.40 27.20

George Severo Nogueira 4780001548 5.20 3.20 3.20 4.00 3.60 1.60 4.40 2.40 2.80 1.60 1.20 33.20

Geovanna Pinheiro Da Silva 4780002107 4.80 3.20 2.80 3.20 3.60 2.00 4.00 2.00 2.40 1.20 0.40 29.60

Gerson Mesquita De Brito 4780012603 4.00 2.80 2.80 4.00 4.40 1.60 5.20 2.00 3.20 1.60 0.40 32.00

Gilberto Rodrigues Martins 4780001975 5.20 2.80 2.80 3.20 3.60 2.00 3.60 1.60 2.80 0.80 1.20 29.60

Felipe Luiz Ribeiro Sampaio De Andrade 

Francisco De Salles Bezerra Farias Neto 
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4780005803 5.60 3.20 3.20 4.00 4.40 2.40 4.40 1.60 2.80 1.60 0.40 33.60

Giovanna Cavalcanti Nunes 4780000027 4.40 3.60 3.20 3.60 3.60 2.40 4.00 2.00 3.20 1.60 1.20 32.80

Giselle Cardoso Delfino Jandrey 4780009699 4.00 4.40 2.80 3.60 4.00 2.00 3.60 2.00 2.80 0.80 1.20 31.20

Giselle Dayana Gadelha Palmeira 4780009829 3.60 2.40 2.80 2.80 4.00 1.60 2.80 1.20 2.00 0.80 0.40 24.40

Gleyzzer José Gomes Lopes 4780001546 5.20 3.20 3.20 4.00 4.00 2.00 4.40 1.60 4.00 1.60 0.80 34.00

Grace Mara Souza Brandao 4780000797 5.60 3.20 3.60 4.00 3.60 1.60 4.40 2.00 4.00 1.20 0.80 34.00

Guilermo Timm Rocha 4780003197 5.20 2.40 3.60 4.00 4.40 2.00 4.40 2.40 3.60 1.20 1.20 34.40

Guilherme Vieira Rodrigues 4780000857 4.80 2.80 2.80 3.60 4.00 0.80 4.80 2.00 2.80 0.80 0.80 30.00

Gustavo Brito Galdino 4780000040 4.40 3.20 2.80 3.60 4.40 2.00 4.00 1.60 3.20 1.20 0.80 31.20

Haroldo José Cruz De Souza Junior 4780000025 4.40 4.00 2.40 4.00 4.00 2.40 4.40 2.40 2.80 1.60 0.80 33.20

Héber Augusto Nakauth Dos Santos 4780003262 4.80 2.00 2.80 4.00 4.00 1.20 4.00 0.80 2.00 0.80 0.80 27.20

Hemerson Allan Carvalho Cunha 4780000141 4.80 2.80 2.80 4.00 3.60 0.80 4.80 0.80 3.20 1.60 0.80 30.00

Hendel Duarte Pinheiro 4780000748 4.40 1.60 2.40 2.00 4.00 1.60 2.80 2.00 2.40 1.60 0.40 25.20

Henrian De Plá E Sant Anna 4780000308 4.00 4.00 2.80 3.60 3.60 1.60 4.00 1.60 3.20 1.60 0.40 30.40

Heyller Diego Pinto De Melo 4780000316 4.00 2.40 2.40 2.00 4.00 0.80 3.20 1.60 2.80 0.40 0.40 24.00

Hidelbrando Ferreira Lacerda Neto 4780000852 5.20 2.80 2.80 3.60 4.40 2.00 4.40 1.60 4.00 0.80 1.20 32.80

Higor Henrique Figueiredo Barbosa 4780001843 3.20 2.80 2.40 2.40 3.20 0.80 3.60 1.20 2.40 1.60 0.40 24.00

Iara De Almeida Albuquerque 4780000728 4.80 2.40 3.60 2.40 3.60 1.60 4.00 1.20 1.60 1.20 0.80 27.20

Igor De Macedo Félix 4780000326 4.00 2.80 3.20 3.60 4.40 2.00 4.00 1.60 2.40 1.20 0.80 30.00

Igor Fabrício Gomes Dourado 4780000154 4.80 3.60 3.60 4.00 4.40 2.00 4.80 1.60 2.80 1.20 0.80 33.60

Irapuam Praxedes Dos Santos 4780006331 5.20 3.20 2.40 3.60 4.40 1.60 4.00 1.60 2.40 1.20 0.80 30.40

Isadora Gonçalves Tenório Cruz 4780000635 4.80 3.60 3.20 3.60 4.40 1.60 4.40 1.60 3.60 1.20 1.20 33.20

Isadora Sampaio Mendonça 4780000113 5.20 3.20 3.60 4.00 3.60 2.00 4.80 1.20 3.60 1.60 0.80 33.60

Italo Gustavo Coelho 4780000489 5.60 2.80 2.80 3.60 4.40 1.60 4.40 1.60 2.80 1.60 0.80 32.00

Ivailton Ferreira Gomes 4780000248 4.80 2.40 2.80 4.00 4.00 2.40 4.80 1.60 4.00 1.60 0.00 32.40

Izabel Delesporte Rosado Cruzeiro 4780000643 4.40 2.40 2.00 4.00 4.00 2.00 3.60 2.00 3.60 1.20 0.40 29.60

Jamerson Pereira De Melo Da Silva 4780008319 4.40 1.60 2.80 3.60 3.60 1.20 4.40 1.60 3.20 1.60 1.20 29.20

Jamile Alexandra Santos Santiago 4780000183 4.40 2.80 3.20 3.60 3.60 1.20 4.00 1.60 2.80 1.60 0.80 29.60

Giovana Kohata De Toledo Postali 
Stachetti 
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Janaina Sena De Oliveira 4780000501 4.80 2.80 2.40 2.80 4.00 1.60 4.40 1.20 2.00 1.20 1.20 28.40

Jandeson Da Costa Barbosa 4780000196 4.00 3.60 3.20 3.60 4.00 1.20 4.80 2.00 3.20 1.60 0.00 31.20

Januílma Moreira Araújo 4780006496 3.20 2.40 3.20 2.40 3.20 0.80 3.60 2.00 3.20 0.80 0.00 24.80

Jaqueline Miranda Neves 4780002670 4.80 2.80 3.20 4.00 4.00 2.00 4.40 0.80 2.00 1.20 1.20 30.40

Jaquiline Liz Staub 4780000522 3.60 3.20 3.60 4.00 4.40 1.60 3.60 1.60 3.60 1.60 1.20 32.00

Jean Daniel De Almeida Santos 4780000309 5.20 3.20 2.80 4.00 4.00 2.40 4.40 1.60 2.80 1.60 0.80 32.80

Jefferson Ferreira Coelho 4780000156 5.20 1.60 2.80 4.00 3.20 0.80 4.00 2.00 2.80 1.20 0.40 28.00

Jefferson Lucas De Lima Evangelista 4780000014 5.20 3.20 3.20 3.20 3.60 1.60 3.60 2.40 2.00 1.60 0.00 29.60

Jefferson Von Randow Rattes Leitão 4780000493 4.80 2.40 3.60 3.60 2.80 2.40 3.60 2.00 2.00 1.20 0.40 28.80

Jéssica Vitoriano Gomes 4780000870 4.40 2.00 3.20 3.20 3.60 2.00 4.80 1.20 3.20 1.60 0.00 29.20

Jéssika Christina Poton De Abreu 4780000065 4.80 3.60 2.40 4.00 4.40 2.00 4.40 2.00 2.80 1.60 0.80 32.80

Joao Batista Ferreira Filho 4780000086 3.60 2.80 2.40 2.40 4.00 1.20 3.20 1.60 2.40 1.20 0.40 25.20

Joao Marcos Nascimento Lopes 4780008641 4.40 3.20 2.40 2.80 4.00 1.60 3.60 0.80 3.20 1.20 0.40 27.60

João Paulo Dos Santos 4780000533 3.60 2.80 1.60 3.20 4.00 1.20 4.40 1.60 0.80 1.20 0.80 25.20

Joao Reuther Antunes 4780000205 5.20 1.60 3.20 4.00 4.00 2.00 4.40 2.40 3.20 1.60 1.20 32.80

Jonathan Ricardo Couto Oliveira 4780010299 5.20 3.20 2.80 3.60 4.40 2.00 4.00 1.20 3.60 1.60 0.40 32.00

4780008346 4.80 2.80 2.80 2.80 4.00 0.40 4.40 1.60 2.80 0.40 0.80 27.60

José Daniel Lins Melo 4780000069 4.80 2.00 2.80 2.80 2.80 1.60 4.40 1.60 2.00 1.20 0.40 26.40

José Edgar Henrique Da Silva Moura 4780007255 4.80 2.80 2.40 3.60 4.40 2.00 3.60 1.20 2.80 1.20 0.40 29.20

4780000314 5.20 2.80 3.60 3.60 4.80 2.00 4.00 1.60 2.40 1.20 1.20 32.40

Josué Elias De Santana 4780000425 4.80 3.20 2.40 2.80 4.00 0.80 4.00 1.20 2.40 1.20 0.80 27.60

Julia Fernandes De Brito 4780000766 4.00 2.80 1.60 3.60 4.00 2.00 4.40 2.40 3.20 1.60 0.40 30.00

Julliete Nara Gonçalves Barbosa 4780001579 4.00 2.00 3.20 2.80 3.60 1.20 4.40 1.60 3.20 1.20 0.80 28.00

Karine Costa De Souza Soares 4780007321 4.40 3.60 2.00 2.00 3.20 1.60 3.60 0.80 2.40 1.20 0.80 25.60

Keneth Mickelsen Almeida De Oliveira 4780000603 4.80 3.20 2.80 3.60 4.00 2.00 3.60 1.60 3.60 1.20 1.20 31.60

Ksenia Lara Almeida Ivanoff 4780008245 4.80 2.00 2.80 3.60 3.20 0.40 4.40 1.60 2.80 1.20 0.80 27.60

Laís Müller Pereira Sanches 4780000760 4.80 2.40 4.00 3.60 3.60 1.60 4.40 1.60 2.40 0.80 0.80 30.00

José Alexandre Bacelar De Carvalho 
Neto 

José Eduardo Galvão De Castro 
Menezes 
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Lara Carolina De Souza Mendonça 4780000862 4.00 2.40 3.20 4.00 4.00 1.60 4.40 1.20 2.00 1.20 1.20 29.20

Larissa Agostinho Wanderley 4780000457 4.40 2.40 2.40 2.00 3.60 2.00 4.00 1.60 1.60 0.80 0.40 25.20

Leandro Gomes Da Silva 4780001447 4.80 3.20 2.80 3.20 3.60 2.00 4.00 1.60 1.60 1.20 0.80 28.80

Leandro Martins De Oliveira 4780000135 4.80 2.40 2.40 3.60 3.20 2.40 4.00 2.00 3.20 1.20 0.80 30.00

Leandro Rodrigo Vieira Oliveira 4780000195 4.80 4.00 2.80 4.00 4.80 0.40 4.40 1.60 2.80 1.60 0.80 32.00

Leonardo Forattini Gomes 4780000809 5.20 1.60 2.80 4.00 4.40 2.40 4.00 1.20 3.60 1.20 0.40 30.80

Leo Vitor Travessa De Abreu 4780000505 4.80 1.60 2.00 3.20 4.40 1.60 4.40 1.60 3.60 1.20 1.20 29.60

Liane Castelo Motta 4780002273 4.00 3.20 2.00 3.60 4.80 1.60 2.80 2.00 2.40 1.20 0.40 28.00

Lidia Priscilla Rodrigues Da Silva 4780003461 4.80 2.00 2.40 3.20 3.60 2.40 3.60 2.00 3.20 1.60 0.00 28.80

Lis Mattos Alves 4780000137 3.20 2.40 2.40 4.00 4.40 2.00 3.20 0.80 2.40 1.20 0.40 26.40

Lívia Carla Lima Cruz 4780000579 5.20 2.40 3.60 3.20 2.40 1.20 3.60 1.60 2.80 0.80 0.80 27.60

Lorran Olivier Freitas Neves De Souza 4780007651 4.80 2.80 3.20 3.20 4.00 0.40 4.40 1.60 2.80 1.60 0.80 29.60

Luã Brito Barbosa 4780003097 5.20 2.80 2.80 4.00 4.40 1.60 4.80 2.00 3.60 1.60 1.20 34.00

Luana Soido Teixeira E Silva 4780000176 5.20 2.80 3.60 3.60 4.40 1.60 3.20 1.60 2.80 1.20 0.40 30.40

Lucas Bastos Vieira 4780000422 5.20 2.00 3.20 3.20 3.60 1.20 2.80 1.60 2.40 1.20 0.40 26.80

Lucas Donato Primo Costa 4780000781 4.40 2.80 2.00 3.60 4.00 1.20 4.40 1.20 2.00 1.60 1.20 28.40

4780009007 4.80 3.20 2.80 4.00 4.00 2.00 4.80 1.20 2.80 0.80 0.80 31.20

Lucas Ribas Isa 4780000288 4.80 3.20 2.80 3.20 3.60 1.60 4.00 1.20 3.60 1.20 0.40 29.60

Lucas Souza Pinha 4780005770 5.20 3.20 2.80 4.00 4.40 2.00 4.40 2.00 3.20 1.60 0.80 33.60

Luciana Janaina Fagundes 4780000508 4.40 2.80 2.80 3.20 3.60 2.00 3.60 2.40 3.20 1.20 0.40 29.60

Lucivaldo Cohen Borges 4780000109 5.20 2.40 3.20 4.00 4.40 1.60 4.40 1.60 2.80 1.60 1.20 32.40

Luis Fellipe Souza Da Silva 4780000415 4.80 2.80 2.00 3.60 3.60 2.00 4.40 2.00 3.20 1.20 0.80 30.40

Luis Fernando Zucchi Lebed 4780000012 4.80 2.00 2.80 3.60 4.00 2.40 4.00 2.00 3.20 1.20 1.20 31.20

4780000495 5.20 2.40 3.20 3.60 3.60 1.60 3.60 2.00 2.80 1.60 1.20 30.80

Lumark Gomes Alves 4780000761 5.20 2.80 2.40 3.60 4.00 1.60 3.60 1.60 3.60 0.80 0.80 30.00

Marcela Donatelli Do Carmo 4780000462 5.20 3.60 2.80 3.20 4.40 2.00 4.40 2.00 2.80 1.60 0.80 32.80

Marcela Maria Do Canto Defert 4780000100 5.20 2.80 2.80 4.00 4.00 2.00 2.80 1.60 3.20 1.60 0.00 30.00

Lucas Ferreira Bruno Iwakami De Mattos 

Luiz Jackson De Albuquerque Nogueira 
Filho 
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4780000451 4.80 2.40 2.40 2.40 3.60 1.60 3.60 1.60 2.40 1.20 1.20 27.20

Marcella De Lima Bastos 4780000745 4.00 2.40 2.40 3.20 4.00 2.00 3.60 1.60 2.40 1.20 0.40 27.20

Marcell Santos Rocha 4780005506 5.20 3.20 2.00 3.20 3.60 2.00 3.60 1.20 2.80 0.80 0.80 28.40

Marcelo Della  Corte  Leite 4780009169 4.40 2.80 2.40 3.20 3.60 0.40 3.20 1.20 3.60 1.20 0.00 26.00

Marcelo Dos Anjos De Castro 4780000855 5.20 2.80 2.00 4.00 4.00 1.60 4.40 2.00 2.80 1.60 0.00 30.40

Márcio André Rodrigues Dos Santos 4780000030 4.40 3.20 2.80 4.00 3.60 2.00 3.20 1.60 2.40 0.80 0.00 28.00

Marcio Ricardo De Araujo Reis 4780009697 4.80 3.20 2.80 3.60 4.40 2.00 4.40 1.20 2.80 1.20 0.40 30.80

Marcos Antonio Bezerra 4780000626 5.20 2.40 2.80 3.60 3.60 1.20 3.20 2.00 1.60 1.60 0.80 28.00

Marcos Daywisson Da Silva Pereira 4780009269 5.20 3.20 2.40 4.00 4.40 1.60 4.00 1.60 2.80 1.20 1.20 31.60

4780012452 5.20 3.20 2.80 3.60 4.00 2.00 4.00 2.40 2.00 1.60 1.20 32.00

Marcos Pires Da Silva 4780000583 4.80 2.00 2.40 4.00 2.80 1.20 3.20 1.20 2.40 1.20 0.40 25.60

Marcus Vinicius De Azevedo Proenca 4780001249 4.80 2.80 2.40 4.00 4.40 2.40 3.60 1.60 2.40 1.20 0.40 30.00

Maria Celeste Leite Veloso 4780009037 5.20 4.00 2.80 3.20 4.00 1.60 4.40 2.00 2.80 1.20 0.40 31.60

Maria Isabel Pires Ramalho 4780000869 5.60 2.80 3.60 4.00 4.00 2.00 4.00 1.60 4.00 1.20 0.40 33.20

Maria  Luiza   Gonçalves 4780005539 4.00 1.20 2.40 3.20 4.00 1.20 4.00 2.00 2.80 0.40 0.00 25.20

Mariana Coelho Teixeira Leite 4780000544 4.80 2.80 3.20 3.20 4.00 2.00 4.40 1.20 3.60 0.80 0.40 30.40

Marina Banha Picanço De Souza 4780000476 4.80 2.40 2.40 3.60 3.60 1.60 3.60 2.00 2.80 1.60 1.20 29.60

Marina Martins Maneschy 4780000074 4.40 1.60 2.80 3.60 4.40 1.60 4.80 1.60 3.20 0.80 0.80 29.60

Marlon Jonata Do Couto 4780001018 4.80 2.00 1.60 3.20 3.60 1.60 3.60 0.80 3.20 1.60 0.00 26.00

Mateus Dantas De Carvalho 4780000527 4.80 2.40 3.20 4.00 4.40 0.80 4.40 1.60 2.80 1.60 0.80 30.80

Mateus Melo Augusto Da Silva 4780004740 5.20 2.00 3.20 3.20 4.00 1.60 4.40 1.60 2.80 1.20 0.40 29.60

Matheus Adolfo Dos Santos Da Silva 4780000654 4.80 3.20 3.20 4.00 4.80 1.20 3.60 1.60 2.80 1.60 0.40 31.20

Matheus Ravi Rodrigues Da Silva 4780000436 5.20 3.60 2.80 3.60 4.00 1.60 4.40 1.60 4.00 1.20 1.20 33.20

Maura Lelis Guimarães Goulart 4780000919 5.20 4.00 2.40 3.60 4.40 2.00 4.40 1.60 3.60 1.20 0.00 32.40

4780000432 4.80 2.40 2.40 4.00 4.40 1.60 4.00 2.00 3.60 1.60 0.80 31.60

Mayanna De Araújo Santiago 4780002140 5.20 2.00 3.20 4.00 4.40 1.60 3.60 2.40 2.80 1.60 0.40 31.20

Maycon Robert Moraes Tomé 4780000064 4.40 3.60 2.00 3.20 4.40 2.00 3.60 2.00 3.20 1.60 1.20 31.20

Marcella Crystine Rosendo Gomes Da 
Nóbrega 

Marcos Fabricio Viana Do Nascimento 
Andrade 

Maximiano Tenório De Albuquerque 
Neto 
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Mayte Ovalle 4780001051 4.40 3.60 3.20 2.40 3.60 1.60 3.60 0.80 2.40 0.80 0.00 26.40

Michael John Dias Freire 4780000845 4.00 2.00 2.80 2.00 4.00 0.00 4.00 1.60 2.40 1.20 0.80 24.80

Milena Moraes Lima 4780000116 4.80 2.00 2.40 2.80 4.00 1.60 3.20 1.20 1.60 1.60 0.80 26.00

Mirella Albuquerque Diniz 4780000690 4.00 2.80 3.60 3.60 4.00 2.40 3.60 1.60 2.80 1.20 0.80 30.40

Modesto Moita Neto 4780008314 5.20 3.20 3.20 4.00 4.00 1.60 3.60 1.60 3.20 1.20 0.40 31.20

Moniky Gama De Lima Arruda 4780001810 5.20 2.40 2.80 3.20 4.40 2.00 3.60 1.20 3.20 1.20 0.80 30.00

Naedja Samara Medeiros 4780000022 4.40 2.40 2.00 2.80 4.40 0.80 4.00 1.60 2.80 1.60 0.80 27.60

Natashia Paula Bede Maia De Castro 4780000634 4.40 2.40 3.60 3.20 3.20 0.80 2.40 1.20 2.00 1.60 0.80 25.60

Nayra Brandão Rocha 4780011875 5.20 3.60 2.80 4.00 4.40 2.00 4.00 1.20 2.80 1.60 1.20 32.80

Nedson Fernandes Brilhante Da Silva 4780000820 5.20 3.20 2.00 4.00 3.20 2.40 4.00 1.60 4.00 0.80 0.40 30.80

Neuza Helena De Lima 4780010238 4.80 2.80 3.20 3.60 3.20 2.00 3.20 1.60 2.00 0.80 1.20 28.40

Ney Costa Alcantara De Oliveira Filho 4780005209 4.80 3.60 3.20 4.00 4.00 1.60 4.40 1.60 3.60 1.20 0.80 32.80

4780008047 4.80 2.00 2.80 4.00 4.40 0.80 2.80 1.20 2.00 0.80 0.40 26.00

Odair Alan Rodrigues De Melo 4780000355 3.60 2.80 2.40 3.20 3.20 1.60 3.60 2.00 2.00 1.20 0.40 26.00

Orlando Patricio De Sousa 4780000456 4.40 2.00 2.40 2.80 4.40 1.20 3.60 1.20 3.20 1.20 0.00 26.40

Otávio Augusto De Oliveira 4780000410 5.60 2.40 3.20 4.00 4.80 1.60 4.00 1.20 3.20 1.60 1.20 32.80

Pablo Michel De Melo Souza 4780001645 4.40 3.60 2.40 3.60 4.40 1.60 5.20 2.00 4.00 1.60 0.80 33.60

Pâmela Lizandra Dantas Jacinto 4780000152 4.40 3.20 3.20 3.60 3.60 1.20 4.40 1.60 4.00 0.80 0.80 30.80

Paola Branco Souza Von Held Soares 4780000811 5.20 3.20 2.40 3.20 4.40 2.00 3.60 1.60 3.60 1.20 0.40 30.80

Patrícia Da Silva Ferreira 4780000267 4.40 2.40 2.80 3.20 4.00 1.20 2.40 1.20 2.40 0.80 0.40 25.20

Patrícia Silva Delfino Bontempo 4780000034 4.40 2.80 3.20 3.60 4.00 2.00 4.00 1.60 3.60 1.20 1.20 31.60

Paula Beatriz Martins De Oliveira 4780003790 4.40 1.20 3.20 2.80 3.60 0.80 4.00 1.60 1.60 1.20 0.00 24.40

Paulo Augusto Da Silva Brígido 4780007486 4.80 2.80 3.20 3.60 4.40 2.00 4.80 1.60 3.20 1.20 1.20 32.80

Paulo Cezar Rende Queiroz 4780000874 4.80 2.00 1.60 4.00 4.80 2.40 4.40 1.60 2.80 1.60 0.40 30.40

Pedro De Mello Barreto Koenigsdorf 4780000076 5.20 2.40 3.60 4.00 4.40 1.60 3.60 1.20 2.40 1.60 1.20 31.20

4780004351 5.20 2.80 2.40 4.00 4.00 1.20 3.20 2.40 3.20 1.60 0.80 30.80

Plínio Eduardo Diogo Da Silva 4780000843 4.00 2.40 3.20 2.40 3.60 0.80 2.80 0.40 2.40 1.60 0.40 24.00

Rachel Gomes Silva 4780005011 4.80 2.40 1.60 4.00 3.60 0.80 3.60 1.20 2.00 1.60 0.80 26.40

Nicholas Marcelino Andrade Dos Santos 

Pedro Henrique Peixoto Fernandes 
Brandao 
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Rafaela Gomes Arruda 4780000338 4.40 2.40 2.80 3.60 4.00 1.20 4.40 1.60 3.60 1.20 1.20 30.40

Rafael Anselmo Moreira 4780002239 4.40 2.40 2.00 3.20 3.60 2.00 4.00 2.00 3.20 1.60 0.80 29.20

Rafael De Lima Sampaio Rosa 4780004717 5.20 2.00 2.80 4.00 4.00 1.60 4.40 1.60 2.80 1.60 1.20 31.20

Rafael De Oliveira Lins 4780004780 4.40 2.40 2.00 2.40 3.20 2.00 2.80 1.60 2.80 0.80 0.00 24.40

Rafael Natan Do Nascimento Silva 4780003823 5.20 2.40 2.80 3.20 4.40 1.20 5.20 1.60 2.80 1.20 0.40 30.40

Rafael Ribeiro Caldeira Rocha 4780008344 4.80 2.80 2.00 4.00 4.40 1.60 4.40 1.20 2.40 1.60 0.80 30.00

Rafael Sales Toscano 4780004483 4.80 3.60 2.80 3.60 4.80 1.60 4.40 1.20 3.20 1.20 0.40 31.60

Rafael Simões Bemfica 4780000496 4.80 2.40 3.20 4.00 4.40 2.00 4.00 2.00 2.00 1.20 0.80 30.80

Raissa Varandas Paiva Madruga 4780000520 3.60 2.40 2.80 4.00 3.20 1.20 4.00 2.00 2.40 0.80 0.80 27.20

Raquel Carvalho Martins 4780004419 4.40 3.20 2.40 4.00 4.40 1.60 4.00 1.60 2.80 1.20 0.80 30.40

Renan Augusto Goncalves Batista 4780007618 5.20 3.60 2.80 4.00 4.40 2.00 4.00 2.00 3.60 1.20 0.40 33.20

Renan Guedes Da Silva Fanara 4780000143 4.80 2.80 2.80 3.60 4.40 1.20 4.00 1.20 1.60 1.60 0.40 28.40

Renata Aparecida Da Silva Sugimoto 4780000056 5.20 2.40 3.20 2.80 3.60 1.20 3.60 1.20 2.40 0.40 0.40 26.40

Renata Karen Gomes Da Fonseca 4780000864 4.40 3.20 2.40 3.60 4.40 1.60 3.60 1.20 2.40 1.60 0.40 28.80

Renata Santos Costa Tavares 4780002701 4.40 2.40 1.60 3.20 4.00 2.00 4.00 1.20 3.60 1.60 0.00 28.00

Renato Breno De Faria 4780000391 5.20 2.80 3.60 4.00 4.40 1.20 3.60 1.60 2.40 1.60 0.40 30.80

Renato Fagundes De Oliveira 4780003001 3.60 3.20 3.60 3.60 4.00 1.60 4.00 0.80 2.00 0.80 0.00 27.20

Rhaisa Millena Silva Herculano 4780000663 4.40 2.00 3.20 4.00 4.00 2.40 4.40 1.20 3.20 1.60 0.40 30.80

Rhuan Padua Sales Martins 4780000229 4.80 2.40 2.40 3.60 3.20 2.00 4.40 1.20 2.80 1.20 1.20 29.20

Ricardo André Monteiro 4780000439 4.80 2.80 3.20 3.60 4.80 2.00 2.80 2.40 2.40 1.60 0.40 30.80

Robéria Nayana Maduro Ribeiro 4780000701 4.00 2.40 2.80 2.80 3.60 0.00 3.60 1.60 2.40 0.80 0.40 24.40

Roberta Kelly Pallar 4780000882 5.20 3.20 2.80 4.00 4.40 1.60 3.60 2.40 2.80 1.60 0.80 32.40

Roberto Rocha Saboia 4780009700 5.20 2.80 2.40 2.80 4.00 1.20 4.40 1.60 2.40 1.60 0.80 29.20

Rodolfo Duarte Giurizatto 4780000013 5.20 3.20 1.60 4.00 4.00 2.40 4.40 1.60 2.80 1.60 1.20 32.00

Rodrigo Lirio Araujo 4780000467 4.00 3.20 2.80 4.00 4.40 2.40 4.00 1.20 3.20 1.60 0.40 31.20

Rogério Marcos Milhomem Silva 4780010292 4.40 1.20 2.80 3.60 4.40 1.60 3.20 1.20 2.00 1.20 0.80 26.40

Rondinelly Moreira Santos 4780000725 5.20 3.20 3.20 2.40 3.60 1.20 3.60 1.60 2.80 1.20 0.00 28.00

Ronyéryson Roger Fantini 4780000311 5.20 3.60 2.40 4.00 4.00 1.20 3.60 1.60 2.40 1.60 0.40 30.00
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Rubenilson Menezes De Medeiros 4780007849 5.20 2.80 2.40 2.40 3.60 0.40 3.20 1.60 2.40 1.20 0.40 25.60

Rui César Farias Dos Santos Júnior 4780009698 4.80 3.60 2.80 4.00 4.00 1.60 3.60 2.00 3.60 0.80 0.40 31.20

Sara Ravena Camelo Coelho 4780000429 3.20 2.80 2.80 2.80 4.00 1.20 4.80 1.60 2.80 1.20 0.40 27.60

Sérgio Henrique Santana 4780000814 4.40 3.60 3.20 3.60 4.40 1.60 4.00 1.60 2.80 1.20 0.80 31.20

Sheila De Novais Oliveira 4780003031 4.80 2.80 3.60 4.00 4.00 0.80 4.40 1.60 2.40 1.60 0.00 30.00

Sheila Teixeira Soares 4780000184 5.20 2.40 3.60 2.80 2.80 0.80 2.80 0.80 1.60 1.20 0.00 24.00

Silvana Goulart Pereira 4780000650 4.00 3.60 2.40 2.80 2.80 1.60 3.60 1.20 2.00 1.20 1.20 26.40

Simizal Siqueira Santa Rosa 4780005408 4.80 3.20 1.20 2.80 4.40 2.00 4.00 1.20 2.00 1.20 0.00 26.80

Sissy Vinholte Nascimento 4780011645 5.20 2.80 2.80 3.20 4.40 1.60 3.60 2.00 2.40 1.60 0.80 30.40

Soraya Kelly Dos Santos Silva 4780000096 4.00 2.80 1.20 2.80 4.00 1.60 3.20 1.20 2.40 1.20 0.00 24.40

Stomes Fran Damasceno Batista 4780000431 4.40 2.40 3.20 1.60 4.40 0.80 4.40 1.60 2.80 1.20 0.40 27.20

4780000153 4.40 2.40 2.80 3.60 3.60 2.00 4.40 1.60 3.20 1.20 1.20 30.40

Susana Mara Alves De Albuquerque 4780009735 4.40 2.00 3.60 3.60 3.60 1.60 2.80 1.60 2.00 0.80 0.80 26.80

Suzana Joaquina Gonçalves 4780000220 4.40 2.80 2.80 2.80 3.60 0.80 4.00 2.00 2.40 0.80 1.20 27.60

Sylvia Annabel Soriano De Souza 4780000696 5.20 2.00 2.80 4.00 3.60 2.00 3.20 0.80 2.40 1.20 1.20 28.40

Tainá Dos Santos Madela 4780000863 4.40 2.80 2.00 4.00 4.00 1.60 4.00 1.20 2.40 1.20 0.80 28.40

Taina Levorato Basso 4780003659 5.60 3.60 2.00 3.20 4.00 2.00 3.60 2.00 3.60 1.60 0.40 31.60

Talita Yoshie Nakata 4780000313 4.80 2.00 2.40 3.60 4.40 1.20 4.00 1.60 2.80 1.20 0.80 28.80

Tarcisio Agripino De Oliveira 4780000530 4.80 2.80 3.20 4.00 4.40 1.60 3.20 1.60 3.20 1.60 0.80 31.20

Tatiana Albuquerque De Araújo 4780000225 4.40 2.40 3.60 3.20 3.60 1.60 4.00 1.20 2.00 0.80 0.80 27.60

Terezinha Damasceno Taumaturgo 4780000786 5.20 3.60 2.40 3.60 4.40 1.60 4.00 1.20 3.60 1.60 1.20 32.40

Thaise Spinola Tostes 4780005374 4.40 2.00 2.00 3.20 4.80 2.00 3.60 0.80 3.60 1.60 0.40 28.40

Thalles Henrique Monteiro Arruda 4780007783 4.80 3.60 2.40 4.00 4.40 2.00 3.60 1.20 3.20 1.20 0.80 31.20

Thiago Da Silva Picoreli 4780000041 5.20 3.20 2.40 4.00 4.00 2.40 3.60 1.60 4.00 1.60 0.80 32.80

Thiago Henrique Correia Lima Martins 4780000878 4.40 2.80 3.20 3.60 4.40 1.60 3.60 1.20 2.40 1.60 0.00 28.80

Thiago Marsicano Da Nobrega Araujo 4780000299 4.80 3.20 3.60 4.00 4.40 2.40 4.80 2.00 3.20 1.60 0.40 34.40

Thiago Moreira Feitosa De Aguiar 4780004648 4.40 2.80 2.40 3.60 4.00 1.60 4.00 1.60 2.40 1.60 0.40 28.80

Thirso Del Corso Neto 4780000873 5.20 2.00 3.20 3.60 4.80 2.00 4.40 1.60 3.20 1.60 0.00 31.60

Suelen Shirley Rodrigues Da Silva 
Oliveira 
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Thomas Antonio Silva Pereira 4780004716 4.40 3.20 3.20 3.60 4.80 1.20 4.00 0.80 3.60 1.20 0.40 30.40

Thomaz Felipe Badra De Britto 4780000269 5.20 2.40 2.40 3.20 3.60 2.40 2.40 1.60 2.80 1.20 0.40 27.60

Thomaz Muylaert De Carvalho Britto 4780001678 5.60 3.20 3.60 4.00 4.40 2.00 4.80 1.60 3.60 1.60 1.20 35.60

Tobias Da Silva Chaves 4780000207 5.60 2.80 2.40 3.60 4.00 2.00 3.20 2.40 2.80 1.20 0.80 30.80

Uendel Roger Galvao Monteiro 4780008080 3.60 0.80 3.20 2.40 4.00 1.20 2.80 1.60 2.80 1.20 0.40 24.00

Vanessa Bagano De Brito 4780000667 4.80 2.40 3.20 4.00 4.40 2.00 4.40 1.60 3.20 1.60 0.00 31.60

Vanessa De Lima Campos 4780000046 4.80 1.60 2.80 2.80 3.20 1.60 2.80 1.60 2.40 1.60 0.00 25.20

Vanessa Rende Queiroz 4780008674 5.20 2.40 3.20 4.00 4.40 2.00 4.80 2.00 3.60 0.80 0.40 32.80

Victor Andre Silva E Taques 4780000793 3.60 2.40 1.20 2.00 4.40 1.20 4.00 1.20 2.00 1.60 1.20 24.80

Wanderson De Sousa Lima 4780000324 4.00 2.40 2.00 2.40 3.60 0.80 4.00 0.40 2.40 1.60 0.40 24.00

Willam Albuquerque De Oliveira 4780000597 3.60 2.00 3.60 2.80 4.40 1.60 4.00 2.00 2.40 1.20 0.40 28.00

William Stringhetta Zuliani 4780007586 5.20 3.20 2.40 4.00 4.00 2.40 3.60 2.40 2.80 1.60 1.20 32.80

Willian De Morais Lopes 4780000018 4.80 2.00 2.80 4.00 3.60 1.60 2.80 1.60 3.20 1.20 0.80 28.40

Yorranna Rafaela Silva Cunha 4780000604 5.20 2.00 2.40 2.80 4.40 1.60 4.00 1.60 2.80 1.20 0.40 28.40

Zacarias Laureano De Souza Neto 4780000719 5.20 2.40 2.40 4.00 4.40 2.00 4.40 1.60 3.20 1.60 0.40 31.60
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